1

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH TỈNH NAM ĐỊNH

TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TTĐDNCC Nam Định, ngày 03 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai Kế hoạch mua sắm tài sản theo dự toán năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NGƯỜI CÓ CÔNG TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP
ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 17668/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/12/2022 của Giám đốc

Sở Lao động – TB & XH tỉnh Nam Định v/v giao dự toán ngân sách nhà nước năm

2023 cho Trung tâm;

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-TTĐDNCC ngày 24/10/2023 của Giám đốc

Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định về việc phê duyệt Kế hoạch
Làm đài phun nước tại Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Kế toán Trung tâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai kế hoạch: “Làm đài phun nước tại Trung tâm điều dưỡng

người có công tỉnh Nam Định” của Trung tâm điều dưỡng Người có công tỉnh

Nam Định (kèm theo biểu mẫu 01).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng hành chính lễ tân, Trưởng phòng Tổ

chức kế toán, Phòng Y tế phục hồi chức năng và toàn thể cán bộ, viên chức, lao

động hợp đồng thuộc Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH tỉnh NĐ (Để b/c);

- Như điều 3;

- Website TT;

- Lưu: TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hòa Trung

ffi
{sf
i*(pffiG

l
dHl*

*rfr
w

'rl*l
6

F
l

\<
oa--c.(().llil

00- I-)li
F

r

(q)

)-\bo

i

i^-\ ',
\s\F

\\--\.
.

\-f:

R
N

E
w

#
F

d-,(Gtrti

zDc7-\
v(,

oec\\)t\bo(\

cn>
.

bo

C
O

N-\ \JNt-r
e,<zzAVFa)'
At-l
AvF

E
l

l+
l

*F
{

(,)

:o)zl+
l

*rzz0-F
r

t-e,r{ap-eht*t)AVl+
l

*r
,<

ft]

Mf-{

htt.J.r

Vrhvz.OU

'tN
'

l-\

*[r] R
lrlnA

o.N
A

I\
t,<

. tP
J'N

N
t\

E

\^
h,

\r(J

'L'
,I\

1_
-\)

t)i\
Z

€

zt+
.1

rl

3,3
A

U
t.AZ

X
"F

V
L'-l

.8.'P
\/F

.->
)rh

'*=r)V
q5z
E

.o
Z

l)
E

R
(,P
znn
{^' -
pcD

ri
:az
F

.{
O

F
Z

g
.o.z

AI+
J *)

-il Vr-la

Ir\
.--c

^-'
:J

.E
 s..E

 .g l'f
E

:'E
.e E

 e;'frtg
,=

dr(Jto'=
tr<

a
IE

 =
,9"=

 6 3
=

E
oE

o\

7b0

(J
,<

cB

E

F
E

6qtrtrrd
'60':9 "5 €
._JO

0^
l_-bv(*
'=

5.5-E
- -
r

\-'
H

J-i

F
E

*)

caNN-<
f

'F
r

"E
A

&
.rO
5.9
.I

.rcq
a0 u)
tGA
tr

lF
l

I

t'-

itc.i
tt-

cB
.

biI((,).

\<
Gc,(,)

q)

\o

.F
i

'1()
a'<

O
E

rii
(1-tll

<
ct 'c)

I
".c-r

ff

:5.E
:

o0
,LuS

t.ir

tr
-r<

H
F

(\J

a'
bo

=
.

+
-j

J-]
-

.1
lJi \<

C

tr
,E

'3..i S
€

F

-i
E

 .<
O

.r

's .H
 d'E

..)c.i=

.l
.E

&
'E

'B
=

 tr-E
,H

ts
<

C
).

.1
e!=

!-r
tr

f'ti-
-)P

v
-e>

\d-O
a-.s E

 >
,

.--{
\J

O

.C
B

zgf,^P
+

r

:P
K

 S
 -i

,-X

F
r

r6ql
C

\

E
 e oO

.E
 E

F
 s

-

F

fa\
\<

O
nar

O

tr
A

.d
.b<

dtr
d

ts{
F

r
\ r-<

J
\*

t)

tr '=
. -v -<

dX
LnbO

l-(
LrU

i#}.i
)

Li,
t-i

,^
6\

,A

/l)
*rv/-)q

,-
-

t-.
;)

--)*a
(-

A

'1,,
.-

ts
a,

1

.cd .O

l#
r

iO
tC

,

bO
i^--i
J.

,\
F

F

.! 'E
'€

'-?
\<

()J(hn
H

F

r
i-\

qtrJ
'!,,

F

<
63-

C

O
O

tr<
,,d

'-tl
.x =

 <
o. tr

(lJ
rr.l

p
9.*

bO
<

() .F
r

O

i
/rn

,d
"O

3 .tC
d

iiA'\J
F

:-J
rlj

a0-tr
-Lts
E

'<

cr ')cg

-5:;-1. -
\rA

-

t
\V

E

avE

l"o

nF
tt

\
()b0LU

.

()P
. E

 .E
.

€'g ?a
tr+

'E
E

'
'E

 '9
tr ,<

6
H

Y

,14)

'?E
:

a
>

>
\-'

5..<
cE

 =
A

ect

(\n

i$c.i
F

-

€tF
l

6IF
-

:\<
q)

5.a,fi'a-'

(()
t-'(

\
oL.:4.,,.

,($

o0:(O
.

()a0- as(oF
{

i-)+
)

a

		2023-11-03T16:30:28+0700

		2023-11-03T16:33:48+0700

		2023-11-03T16:33:48+0700